
N O V O S E D E L S K Ý   S P I S E K 

Vážení přátelé, 

letní vydání Novosedelského spisku poskytuje informace z jednání zastupitelstva obce 
Novosedly nad Nežárkou v březnu – červnu 2007. 

Významnou část letního výtisku věnujeme spolkové činnosti. 

Obec Novosedly nad Nežárkou blahopřeje fotbalistům TJ  SK 
Novosedly nad Nežárkou k histor ickému postupu do I.A tř ídy v kopané. 

Fotbalisté připravují ve spolupráci s Obcí na červen turnaj žáků a na 
červenec Memoriál Milana Čadka a Jiřího Levandovského v kopané. 

Družstvo dorostenek SDH Novosedly nad Nežárkou zvítězilo 
v okresním kole soutěže mladých hasičů „Plamen“ a postoupilo do 
krajského kola, které se koná ve Strakonicích. 

2.června uspořádal SDH Novosedly nad Nežárkou okresní kolo soutěže 
mužů a žen v požárním sportu. 

ZO AVZO Kolence uspořádala jedenáctý ročník branného závodu 
ke Dni dětí na střelnici v Kolencích. Letošní ročník se uskutečnil v rámci 
projektu EU „INTERREG IIIA“ a z těchto prostředků byl i spolufinancován.



Zastupitelstvo obce 

V březnu 2007 zastupitelstvo obce projednalo otázky požární ochrany, podpory sportu, 
aktivní politiky zaměstnanosti a soukromého podnikání v obci. Zastupitelstvo obce projednalo 
a schválilo výběr dodavatele veřejné zakázky „Rekonstrukce ČOV Kolence“, kterým se stala 
firma JM Stavební s.r.o. Horní Skrýchov 25, Jindřichův Hradec. Akce je realizována za 
podpory Jihočeského kraje, který poskytl grant ve výši Kč 1 260 000,00. Předpokládaný 
termín dokončení rekonstrukce ČOV v Kolencích  je 31.8.2007. 

V dubnu 2007 zastupitelstvo obce projednalo otázky školství, územního plánování a 
stavebního řádu, oprav a modernizací bytů a cestovního ruchu. Byl projednán a schválen 
projekt a pasport svislého dopravního značení na místních komunikacích. Dopravní značky 
budou vyměněny a doplněny v souladu s vyhláškou ministerstva dopravy.  Zastupitelstvo 
obce projednalo a schválilo výběr dodavatele veřejné zakázky „ZTV Novosedly nad 
Nežárkou“, kterým se stala firma ZVŠ Stavitelství  Třeboň, s.r.o. Sádecká 248, Třeboň. 
Předpokládané ukončení prací je 31.říjen 2007. 

V květnu  2007 se zastupitelstvo obce zabývalo partnerstvím obcí, aktualizací územního 
plánu, školstvím, Programem obnovy venkova a schválilo rozpočtová opatření číslo 1 až 7. 

V červnu 2007 zastupitelstvo obce projednalo a bez výhrad schválilo závěrečný účet obce 
za rok 2006. Opětovně byly řešeny otázky územního plánování a realizace Programu obnovy 
venkova v roce 2007.





Obec Kovářov 
Obec Novosedly nad Nežárkou 

Obec Leiben 

pořádají dne 23. června 2007 

Fotbalový turnaj kategorie 6 – 10 let 

Novosedly 2007 
Místo konání: Novosedly nad Nežárkou  hřiště 

Začátek turnaje: v 9:00 hod. 

Průběh turnaje: 
9:00 – 9:35 Lomnice – J. Hradec 

9:40 – 10:15 Kovářov  Novosedly 

10:20 – 10:55 J. Hradec – Třeboň 

11:00 – 11:35 Novosedly – Leiben 

11:40 – 12:15 Lomnice  Třeboň 

12:20 – 12:55 Kovářov  Leiben 

Vyhlášení turnaje: v 16:00 hod. 

Tento  projekt  je  spolufinancován  z prostředků  EU  v rámci  iniciativy  Společenství 
INTERREG III A.



P R O P O Z I C E 
pro fotbalový turnaj 

„ Memor iál  Milana Čadka a J iř ího Levandovského“  11 . Ročník 

1. Pořadatel :  SK Novosedly nad Nežárkou 
2. Datum konání turnaje :  sobota 14. 7. 2007 
3. Místo konání turnaje :  sportovní areál SK Novosedly nad Nežárkou 
4. Zúčastněná družstva :       J iskra Třeboň – divize 

TJ  Hluboká nad Vltavou  krajský přebor  
SK Rudolfov  I.A třída  obhájce ! 
SK  Novosedly nad  Nežárkou – I.A třída 

5. Hrací doba :  1. zápas      :   2*30  min. 
2. zápas      :   2*30  min. 
o 3. místo   :   2*30  min. 
finále          :   2*30  min. 

6. Časový rozvrh a 
rozlosování            :  prezentace  :          12.15 hod. 

zahájení turnaje :   12.20 hod. 
1. zápas  začátek :   12.30 hod. 

TJ Hluboká nad Vltavou – SK Novosedly n/Nežárkou 
2. zápas začátek  :   13.45 hod. 

Jiskra Třeboň  SK Rudolfov 
divácká soutěž :      15.10 hod 
o 3. místo :              15.50 hod. 
finále :                     17.10 hod. 
ukončení turnaje :   18.20 hod. 

7. Pravidla   :  hraje se podle pravidel kopané a platného soutěžního řádu a 
propozic tohoto turnaje. 

8. Systém turnaje  :  v případě nerozhodného výsledku v řádné hrací době 
kteréhokoliv zápasu budou prováděny pokutové kopy 
(série 5 pokutových kopů na každé straně, případně po jednom 
pokutovém kopu na každé straně až do rozhodnutí ). 

9. Střídání a start hráčů :  za oddíl mohou startovat pouze registrovaní hráči, v jednom 
utkání je možno vystřídat až 5 hráčů v poli + 1 brankáře. 

10. Rozhodčí    :  zajišťuje ČMFS České Budějovice 
11. Hlavní pořadatel  :  p. Nagy Pavel 

ostatní pořadatelská služba bude zajištěna  dle směrnic ČMFS 
12. Zdravotní služba :  bude zajištěna pořadatelem turnaje a telefonním spojením 

s lékařskou službou v Třeboni. 
13. Občerstvení :  bude zajištěno a podáváno přímo na fotbalovém hřišti, 

každý oddíl obdrží zdarma 20 ks stravenek. 
14. Ceny :  ceny za umístění včetně putovního poháru za 1. místo zajistí 

pořadatel turnaje, dále budou vyhodnoceni : 
  nejlepší brankář turnaje 
  nejlepší hráč turnaje 
  nejlepší střelec turnaje




